
 Табеларен преглед на активности на посредници за период од  01.01.2018 до 31.12.2018 за Фудбалски Клуб 
Шкупи 1927 АД. 

  

                                                                                                                          Датум на објава на веб страна 05.06.2019 

 

Реде
н 
број  

Име/нази
в на 
посредник
от  

Статус на 
посре 

Физичко 
лице/Прав
но лице  

ИД на 
посредник
от  

Реде
н 
број 
на 
тран
с. 

ИД на 
клубот 
/фудбал
ер  

Број и 
датум 
на 
догов
ор  

Гоговорна 
страна 
фудбалер/к
луб 

Опис на 
посреднич
ка 
активност 
/трансакц
ија  

Времетрае
ње на 
договор 

Износ на 
годишен 
надомест 
на 
посредник
от  

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 

 

Ревидирани годишни финансиски информации за 2018 година на Фудбалски Клуб Шкупи 1927 АД со 
периметар на известување составен од _____________________________. 

 

                                                                                                                                Датум на објава на веб страна 05.06.2019 

 

Вкупна актива  :                                                                                                   

 

Вкупни обврски  : 

 

Вкупни приходи :  

 

Вкупни разходи :  

6.830.834 MKD  

2.123.742 MKD  

27.811.970 MKD 

27.646.104 MKD  


